Dnia 12 (24) Maja 1877 r,Dnia 24 Maja Czwartek.

Adres Redakcji KURJERA WARSZAWSKIEGO: Pląs TEATRALNY Nr 5 dom L Zabłockm.
Poniedziałek Ś. Germana Biskupa.
Wtorek; Śi Teodozji Męczenniczki.
Środa: ŚŚ. Feliksa i Ferdynanda.
Czwartek- Róże Ci-alo i S. Petroneli F.

Wschód słcńea o godzinie 3 m: 54
Zachód „ „ 8 m: O

—

w Robotę

Do sprzedania bardzo tanio różne

W e k S
krótkiem terminemBerlin a vista z

Londyn 3 mieś.
Paryż 8 dni
Wiedeń 8 dni

— Assekuracja Pożyczek Premiowych 5% Rossyjskieh
Pierwszej i Drugiej Emissji uskutecznia się po kop. 35 od
sztuki. Losowanie I-ej Emissji odbędzie się 1 (13) lipca 1877 r.

Kupno i Sprzedaż Monet złotych, srebrnych, Bankno
tów zagranicznych, kuponów w złoeie płatnych, oraz
wszelkich papierów publicznych.

Zaliczenia na Papiery Procentowe notowane na Giełdach
Warszawskiej i St.-Potersburgskiej, udziela pod przystg-
pnemi warunkami.